
Technisches Hilfswerk, Ortsverband Celle

Mannschaftslastwagen 4

Fahrgestell: MAN TGM 13.250 4x4 BB

Aufbau: Freytag Karosseriebau

Besatzung: 1/5

Funkrufname: Heros Celle 24/34

Kennzeichen: THW-90495

Baujahr: 2016

Indienststellung: 2020

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

7.950 mm

2.550 mm

3.360 mm

8.850 kg

14.100 kg

184 kW / 250 PS

6.871 cm³

Mannschaftslastwagen 4 des Technischen Hilfswerk, Ortsverband Celle.

Das Fahrzeug ist der Fachgruppe Notversorgung zugeordnet. Bis zur Umstrukturierung im THW 2020 war
das Einsatzmittel der Fachgruppe Beleuchtung zugeordnet.
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