

## Mannschaftslastwagen 4



Ich fehle leider noch!



<b>Fahrgestell:</b>	MAN TGM 13.250 4x4 BB
<b>Aufbau:</b>	Freytag Karosseriebau
<b>Besatzung:</b>	1/5
<b>Funkrufname:</b>	Heros Celle 24/34
<b>Kennzeichen:</b>	THW-90495
<b>Baujahr:</b>	2016
<b>Indienststellung:</b>	2020

### Technische Daten:

<b>Länge:</b>	7.950 mm
<b>Breite:</b>	2.550 mm
<b>Höhe:</b>	3.360 mm
<b>Leermasse:</b>	8.850 kg
<b>Zul. Gesamtgewicht:</b>	14.100 kg
<b>Leistung:</b>	184 kW / 250 PS
<b>Hubraum:</b>	6.871 cm <sup>3</sup>

Mannschaftslastwagen 4 des Technischen Hilfswerk, Ortsverband Celle.

Das Fahrzeug ist der Fachgruppe Notversorgung zugeordnet. Bis zur Umstrukturierung im THW 2020 war das Einsatzmittel der Fachgruppe Beleuchtung zugeordnet.